
Uchwała Nr XLVIII/649/06

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla
Stanowiska Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Gmin Opolszczyzny 

z dnia 17 maja 2006 r. 
w sprawie konieczności zmiany algorytmu podziału środków z Unii Europejskiej 

pomiędzy 16 regionalnych programów operacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153, 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.  1457  oraz  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128)  Rada  Miasta  Kędzierzyn-Koźle  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle udziela poparcia dla Stanowiska Prezydentów, Burmistrzów i 
Wójtów  Gmin  Opolszczyzny  z  dnia  17  maja  2006  r.  w  sprawie  konieczności  zmiany 
algorytmu  podziału  środków  z  Unii  Europejskiej  pomiędzy  16  regionalnych  programów 
operacyjnych, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3

Uchwałę otrzymuje Związek Gmin Śląska Opolskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/649/06. 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 maja 2006 r.

Stanowisko Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Gmin Opolszczyzny 
z dnia 17 maja 2006 r. 

w sprawie konieczności zmiany algorytmu podziału środków z Unii Europejskiej 
pomiędzy 16 regionalnych programów operacyjnych

Prezydenci,  Burmistrzowie  i  Wójtowie  Gmin  Opolszczyzny  uczestniczący  w  spotkaniu 
zorganizowanym przez Związek Gmin Śląska Opolskiego w Opolu w dniu 17 maja 2006 r. 
wyrażają poparcie dla propozycji zmiany algorytmu podziału środków z Unii Europejskiej 
pomiędzy 16 regionalnych programów operacyjnych (RPO). Uważamy za konieczne odejście 
od I wariantu algorytmu (metoda 80/10/10) i zastąpienie go II wariantem algorytmu (tzw. 
metoda  berlińska).  Ma  to  szczególne  znaczenie  wobec  potrzeby  wsparcia  rozwoju 
województwa  opolskiego,  które  według  danych  GUS  w  roku  2003  r.  osiągnęło  PKB 
w przeliczeniu na 1 mieszkańca wynoszący 80,4% średniej krajowej.     


	Uchwała Nr XLVIII/649/06
	Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
	w sprawie wyrażenia poparcia dla
	Stanowiska Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Gmin Opolszczyzny 
	Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle udziela poparcia dla Stanowiska Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Gmin Opolszczyzny z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie konieczności zmiany algorytmu podziału środków z Unii Europejskiej pomiędzy 16 regionalnych programów operacyjnych, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.
	Załącznik do uchwały Nr XLVIII/649/06. 
	Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
	z dnia 25 maja 2006 r.

	Stanowisko Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Gmin Opolszczyzny 

